
Uchwała Nr 1571/62/V/2015
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 25.08.2015 roku

w sprawie

zawarcia  z  Miastem   Chorzów   umowy  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
Województwu Śląskiemu z budżetu Gminy Chorzów z przeznaczeniem na dofinanso-
wanie zadania „Przeprowadzenie prac konserwatorskich elewacji pierścienia głównego
Planetarium Śląskiego, zlokalizowanego przy Alei Planetarium 4 w Chorzowie”

Na podstawie art. 41 ust.1 i  2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala: 

§ 1

Zawiera  się  z  Miastem  Chorzów   umowę  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
Województwu  Śląskiemu  w  2015r.  z  budżetu  Gminy  Chorzów  z  przeznaczeniem
na  dofinansowanie  zadania  „Przeprowadzenie  prac  konserwatorskich  elewacji  pierścienia
głównego Planetarium Śląskiego,  zlokalizowanego  przy  Alei  Planetarium 4 w Chorzowie
w wysokości 100 000 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa ……………..........

2. Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa …………….........

3. Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa                        ……………..........

4.Henryk  Mercik– Członek Zarządu ……….......……..

5. Kazimierz Karolczak - Członek Zarządu                …………........….


